WYDATKI
Dz. Rozdz.
801
80101

80103

80110

Zat. Nr 2 do uchwaly Nr XXVI1/123/201
Rady Gminy z dn. 27.12.2012.

ZESTAWIENIE
zmian budzetu gminy na 2012 rok

Nazwa

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezgce

w tym: wynagrodzenia i pochodne

Oddziaty przedszkolne
Wydatki biezgce
w tym: wynagrodzenia i pochodne

Gimnazja
Wydatki biezace
w tym: wynagrodzenia i pochodne

Ogbétem

Zwiekszenia
kwota
46.374
17.981
17.981

11.393
11.393

17.000
17.000

46.374

Uzasadnienie: zwiekszono plan wydatkéw w zwigzku ze zwiekszeniem subwencji
oswiatowej i subwencji ogolnej /na wychowanie przedszkolne/.






